
【１小牧駅市役所線】（平日）
バス停名称 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便

1 小牧駅 7:11 7:44 8:00 8:17 8:34 9:06 9:23 9:40 9:55 10:25 10:40 10:55 11:10 11:40 11:55 12:10 12:25 12:55 13:10 13:25
2 ラピオ前 7:14 7:47 8:03 8:20 8:37 9:09 9:26 9:43 9:58 10:28 10:43 10:58 11:13 11:43 11:58 12:13 12:28 12:58 13:13 13:28
3 市民会館南 7:15 7:48 8:04 8:21 8:38 9:10 9:27 9:44 9:59 10:29 10:44 10:59 11:14 11:44 11:59 12:14 12:29 12:59 13:14 13:29
4 メナード美術館前 7:17 7:50 8:06 8:23 8:40 9:12 9:29 9:46 10:01 10:31 10:46 11:01 11:16 11:46 12:01 12:16 12:31 13:01 13:16 13:31
5 小牧市民病院 7:19 7:52 8:08 8:25 8:42 9:14 9:31 9:48 10:03 10:33 10:48 11:03 11:18 11:48 12:03 12:18 12:33 13:03 13:18 13:33
6 小牧山前 7:22 7:55 8:11 8:28 8:45 9:17 9:34 9:51 10:06 10:36 10:51 11:06 11:21 11:51 12:06 12:21 12:36 13:06 13:21 13:36
7 小牧市役所 7:23 7:56 8:12 8:29 8:46 9:18 9:35 9:52 10:07 10:37 10:52 11:07 11:22 11:52 12:07 12:22 12:37 13:07 13:22 13:37
7 小牧市役所 7:26 7:59 8:15 8:32 8:49 9:21 9:38 9:55 10:10 10:40 10:55 11:10 11:25 11:55 12:10 12:25 12:40 13:10 13:25 13:40
6 小牧山前 7:27 8:00 8:16 8:33 8:50 9:22 9:39 9:56 10:11 10:41 10:56 11:11 11:26 11:56 12:11 12:26 12:41 13:11 13:26 13:41
5 小牧市民病院 7:30 8:03 8:19 8:36 8:53 9:25 9:42 9:59 10:14 10:44 10:59 11:14 11:29 11:59 12:14 12:29 12:44 13:14 13:29 13:44
4 メナード美術館前 7:32 8:05 8:21 8:38 8:55 9:27 9:44 10:01 10:16 10:46 11:01 11:16 11:31 12:01 12:16 12:31 12:46 13:16 13:31 13:46
3 市民会館南 7:34 8:07 8:23 8:40 8:57 9:29 9:46 10:03 10:18 10:48 11:03 11:18 11:33 12:03 12:18 12:33 12:48 13:18 13:33 13:48
2 ラピオ前 7:35 8:08 8:24 8:41 8:58 9:30 9:47 10:04 10:19 10:49 11:04 11:19 11:34 12:04 12:19 12:34 12:49 13:19 13:34 13:49
1 小牧駅 7:40 8:13 8:29 8:46 9:03 9:35 9:52 10:09 10:24 10:54 11:09 11:24 11:39 12:09 12:24 12:39 12:54 13:24 13:39 13:54

所要時間 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29

バス停名称 21便 22便 23便 24便 25便 26便 27便 28便 29便 30便 31便 32便 33便 34便 35便 36便 37便 38便 39便
1 小牧駅 13:40 14:10 14:25 14:40 14:55 15:25 15:40 15:55 16:10 16:40 16:55 17:12 17:29 18:01 18:17 18:33 18:49 19:20 19:35
2 ラピオ前 13:43 14:13 14:28 14:43 14:58 15:28 15:43 15:58 16:13 16:43 16:58 17:15 17:32 18:04 18:20 18:36 18:52 19:23 19:38
3 市民会館南 13:44 14:14 14:29 14:44 14:59 15:29 15:44 15:59 16:14 16:44 16:59 17:16 17:33 18:05 18:21 18:37 18:53 19:24 19:39
4 メナード美術館前 13:46 14:16 14:31 14:46 15:01 15:31 15:46 16:01 16:16 16:46 17:01 17:18 17:35 18:07 18:23 18:39 18:55 19:26 19:41
5 小牧市民病院 13:48 14:18 14:33 14:48 15:03 15:33 15:48 16:03 16:18 16:48 17:03 17:20 17:37 18:09 18:25 18:41 18:57 19:28 19:43
6 小牧山前 13:51 14:21 14:36 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:21 16:51 17:06 17:23 17:40 18:12 18:28 18:44 19:00 19:31 19:46
7 小牧市役所 13:52 14:22 14:37 14:52 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:52 17:07 17:24 17:41 18:13 18:29 18:45 19:01 19:32 19:47
7 小牧市役所 13:55 14:25 14:40 14:55 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:55 17:10 17:27 17:44 18:16 18:32 18:48 19:04 19:35 19:50
6 小牧山前 13:56 14:26 14:41 14:56 15:11 15:41 15:56 16:11 16:26 16:56 17:11 17:28 17:45 18:17 18:33 18:49 19:05 19:36 19:51
5 小牧市民病院 13:59 14:29 14:44 14:59 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:59 17:14 17:31 17:48 18:20 18:36 18:52 19:08 19:39 19:54
4 メナード美術館前 14:01 14:31 14:46 15:01 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 17:01 17:16 17:33 17:50 18:22 18:38 18:54 19:10 19:41 19:56
3 市民会館南 14:03 14:33 14:48 15:03 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 17:03 17:18 17:35 17:52 18:24 18:40 18:56 19:12 19:43 19:58
2 ラピオ前 14:04 14:34 14:49 15:04 15:19 15:49 16:04 16:19 16:34 17:04 17:19 17:36 17:53 18:25 18:41 18:57 19:13 19:44 19:59
1 小牧駅 14:09 14:39 14:54 15:09 15:24 15:54 16:09 16:24 16:39 17:09 17:24 17:41 17:58 18:30 18:46 19:02 19:18 19:49 20:04

所要時間 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29 0:29

再編資料３ʷ２



【２河内屋線】（平日）
バス停名称 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

1 小牧駅 6:40 7:49 9:15 10:23 11:31 12:38 13:46 14:53 16:00 17:08 18:15
2 ラピオ前 6:43 7:52 9:18 10:26 11:34 12:41 13:49 14:56 16:03 17:11 18:18
3 市民会館南 6:44 7:53 9:19 10:27 11:35 12:42 13:50 14:57 16:04 17:12 18:19
4 市民会館前 6:46 7:55 9:21 10:29 11:37 12:44 13:52 14:59 16:06 17:14 18:21
5 大輪 6:48 7:57 9:23 10:31 11:39 12:46 13:54 15:01 16:08 17:16 18:23
6 小牧警察署前 6:49 7:58 9:24 10:32 11:40 12:47 13:55 15:02 16:09 17:17 18:24
7 消防署前 6:49 7:58 9:24 10:32 11:40 12:47 13:55 15:02 16:09 17:17 18:24
8 間々原新田 6:51 8:00 9:26 10:34 11:42 12:49 13:57 15:04 16:11 17:19 18:26
9 パークアリーナ小牧 6:55 8:10 9:30 10:38 11:46 12:53 14:01 15:08 16:15 17:23 18:33
10 間々原新田北 6:57 8:13 9:32 10:40 11:48 12:55 14:03 15:10 16:17 17:25 18:35
11 日本特殊陶業前 6:58 8:14 9:33 10:41 11:49 12:56 14:04 15:11 16:18 17:26 18:36
12 横内 6:59 8:16 9:34 10:42 11:50 12:57 14:05 15:12 16:19 17:27 18:37
13 河内屋新田 7:02 8:19 9:37 10:45 11:53 13:00 14:08 15:15 16:22 17:30 18:40
14 替地 7:05 8:22 9:40 10:48 11:56 13:03 14:11 15:18 16:25 17:33 18:43
15 入鹿出新田西 7:06 8:23 9:41 10:49 11:57 13:04 14:12 15:19 16:26 17:34 18:44
16 入鹿出新田 7:07 8:24 9:42 10:50 11:58 13:05 14:13 15:20 16:27 17:35 18:45
17 村中小学校北 7:08 8:25 9:43 10:51 11:59 13:06 14:14 15:21 16:28 17:36 18:46
18 入鹿出新田東 7:09 8:26 9:44 10:52 12:00 13:07 14:15 15:22 16:29 17:37 18:47

12 横内 7:12 8:30 9:47 10:55 12:03 13:10 14:18 15:25 16:32 17:40 18:50
11 日本特殊陶業前 7:13 8:31 9:48 10:56 12:04 13:11 14:19 15:26 16:33 17:41 18:51
10 間々原新田北 7:15 8:33 9:50 10:58 12:06 13:13 14:21 15:28 16:35 17:43 18:53
9 パークアリーナ小牧 7:20 8:43 9:56 11:03 12:11 13:18 14:26 15:33 16:40 17:48 19:00
8 間々原新田 7:22 8:45 9:58 11:05 12:13 13:20 14:28 15:35 16:42 17:50 19:02
7 消防署前 7:23 8:46 9:59 11:06 12:14 13:21 14:29 15:36 16:43 17:51 19:03
6 小牧警察署前 7:24 8:47 10:00 11:07 12:15 13:22 14:30 15:37 16:44 17:52 19:04
5 大輪 7:25 8:48 10:01 11:08 12:16 13:23 14:31 15:38 16:45 17:53 19:05
4 市民会館前 7:27 8:50 10:03 11:10 12:18 13:25 14:33 15:40 16:47 17:55 19:07
3 市民会館南 7:28 8:51 10:04 11:11 12:19 13:26 14:34 15:41 16:48 17:56 19:08
2 ラピオ前 7:29 8:52 10:05 11:12 12:20 13:27 14:35 15:42 16:49 17:57 19:09
1 小牧駅 7:35 9:00 10:10 11:17 12:25 13:32 14:40 15:47 16:54 18:02 19:16

所要時間 0:55 1:11 0:55 0:54 0:54 0:54 0:54 0:54 0:54 0:54 1:01



【３藤島線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

1 小牧駅 7:28 8:44 10:00 11:14 12:28 13:43 14:58 16:13 17:27 18:42
2 ラピオ前 7:31 8:47 10:03 11:17 12:31 13:46 15:01 16:16 17:30 18:45
3 市民会館南 7:32 8:48 10:04 11:18 12:32 13:47 15:02 16:17 17:31 18:46
4 メナード美術館前 7:34 8:50 10:06 11:20 12:34 13:49 15:04 16:19 17:33 18:48
5 小牧市民病院 7:36 8:52 10:08 11:22 12:36 13:51 15:06 16:21 17:35 18:50
6 小牧山前 7:39 8:55 10:11 11:25 12:39 13:54 15:09 16:24 17:38 18:53
7 小牧市役所 7:40 8:56 10:12 11:26 12:40 13:55 15:10 16:25 17:39 18:54
8 小牧中学校前 7:42 8:58 10:14 11:28 12:42 13:57 15:12 16:27 17:41 18:56
9 川西 7:43 8:59 10:15 11:29 12:43 13:58 15:13 16:28 17:42 18:57
10 小木一丁目 7:48 9:04 10:20 11:34 12:48 14:03 15:18 16:33 17:47 19:02
11 織田井戸公園前 7:49 9:05 10:21 11:35 12:49 14:04 15:19 16:34 17:48 19:03
12 小木中央公園前 7:51 9:07 10:23 11:37 12:51 14:06 15:21 16:36 17:50 19:05
13 小木四丁目 7:52 9:08 10:24 11:38 12:52 14:07 15:22 16:37 17:51 19:06
14 小木南 6:40 7:54 9:10 10:26 11:40 12:54 14:09 15:24 16:39 17:53 19:08
15 とみづか 6:42 7:56 9:12 10:28 11:42 12:56 14:11 15:26 16:41 17:55 19:10
16 藤島団地 6:43 7:57 9:13 10:29 11:43 12:57 14:12 15:27 16:42 17:56 19:11
17 藤 島 6:44 7:58 9:14 10:30 11:44 12:58 14:13 15:28 16:43 17:57 19:12
18 十三塚西 6:45 7:59 9:15 10:31 11:45 12:59 14:14 15:29 16:44 17:58 19:13
19 ゆうあい前 6:47 8:01 9:17 10:33 11:47 13:01 14:16 15:31 16:46 18:00 19:15

13 小木四丁目 6:50 8:04 9:20 10:36 11:50 13:04 14:19 15:34 16:49 18:03 19:18
12 小木中央公園前 6:51 8:05 9:21 10:37 11:51 13:05 14:20 15:35 16:50 18:04 19:19
11 織田井戸公園前 6:53 8:07 9:23 10:39 11:53 13:07 14:22 15:37 16:52 18:06 19:20
10 小木一丁目 6:54 8:09 9:25 10:40 11:54 13:08 14:23 15:38 16:53 18:08 19:21
9 川西 6:57 8:12 9:28 10:43 11:57 13:11 14:26 15:41 16:56 18:11 19:24
8 小牧中学校前 6:59 8:14 9:30 10:45 11:59 13:13 14:28 15:43 16:58 18:13 19:26
7 小牧市役所 7:01 8:16 9:32 10:47 12:01 13:15 14:30 15:45 17:00 18:15 19:28
6 小牧山前 7:02 8:17 9:33 10:48 12:02 13:16 14:31 15:46 17:01 18:16 19:29
5 小牧市民病院 7:05 8:20 9:36 10:51 12:05 13:19 14:34 15:49 17:04 18:19 19:32
4 メナード美術館前 7:07 8:22 9:38 10:53 12:07 13:21 14:36 15:51 17:06 18:21 19:34
3 市民会館南 7:09 8:24 9:40 10:55 12:09 13:23 14:38 15:53 17:08 18:23 19:36
2 ラピオ前 7:10 8:25 9:41 10:56 12:10 13:24 14:39 15:54 17:09 18:24 19:37
1 小牧駅 7:15 8:30 9:46 11:01 12:15 13:29 14:44 15:59 17:14 18:29 19:42

所要時間 0:35 1:02 1:02 1:01 1:01 1:01 1:01 1:01 1:01 1:02 1:00



【４市之久田線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

1 小牧駅 8:01 9:17 10:29 11:39 12:49 13:59 15:11 16:22 17:35 18:50
2 第一病院前 8:02 9:18 10:30 11:40 12:50 14:00 15:12 16:23 17:36 18:51
3 東新町 8:04 9:20 10:32 11:42 12:52 14:02 15:14 16:25 17:38 18:53
4 小牧口駅 8:06 9:22 10:34 11:44 12:54 14:04 15:16 16:27 17:40 18:55
5 北外山北 8:07 9:23 10:35 11:45 12:55 14:05 15:17 16:28 17:41 18:56
6 北外山県住 8:09 9:25 10:37 11:47 12:57 14:07 15:19 16:30 17:43 18:58
7 ふらっとみなみ前 8:11 9:27 10:39 11:49 12:59 14:09 15:21 16:32 17:45 19:00
8 北外山 8:12 9:28 10:40 11:50 13:00 14:10 15:22 16:33 17:46 19:01
9 南スポーツセンター南 8:14 9:30 10:42 11:52 13:02 14:12 15:24 16:35 17:48 19:03
10 市之久田北 8:15 9:31 10:43 11:53 13:03 14:13 15:25 16:36 17:49 19:04
11 市之久田幼稚園前 8:16 9:32 10:44 11:54 13:04 14:14 15:26 16:37 17:50 19:05
12 小針の郷 7:05 8:19 9:35 10:47 11:57 13:07 14:17 15:29 16:40 17:53 19:08
11 市之久田幼稚園前 7:06 8:20 9:36 10:48 11:58 13:08 14:18 15:30 16:41 17:54 19:09
10 市之久田北 7:07 8:21 9:37 10:49 11:59 13:09 14:19 15:31 16:42 17:55 19:10
9 南スポーツセンター南 7:08 8:22 9:38 10:50 12:00 13:10 14:20 15:32 16:43 17:56 19:11
8 北外山 7:10 8:25 9:40 10:52 12:02 13:12 14:22 15:34 16:46 17:59 19:13
7 ふらっとみなみ前 7:11 8:26 9:41 10:53 12:03 13:13 14:23 15:35 16:47 18:00 19:14
6 北外山県住 7:12 8:27 9:42 10:54 12:04 13:14 14:24 15:36 16:48 18:01 19:15
5 北外山北 7:14 8:29 9:44 10:56 12:06 13:16 14:26 15:38 16:50 18:03 19:17
4 小牧口駅 7:15 8:30 9:45 10:57 12:07 13:17 14:27 15:39 16:51 18:04 19:18
3 東新町 7:16 8:31 9:46 10:58 12:08 13:18 14:28 15:40 16:52 18:05 19:19
2 第一病院前 7:19 8:34 9:49 11:01 12:11 13:21 14:31 15:43 16:55 18:08 19:22
1 小牧駅 7:23 8:38 9:52 11:04 12:14 13:24 14:34 15:46 16:58 18:12 19:25

所要時間 0:18 0:37 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:35 0:36 0:37 0:35



【５小牧原線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

1 小牧駅 7:23 8:38 9:52 11:04 12:14 13:24 14:34 15:46 16:58 18:12 19:25
2 中央三丁目 7:25 8:40 9:54 11:06 12:16 13:26 14:36 15:48 17:00 18:14 19:27
3 二重堀西 7:27 8:42 9:56 11:08 12:18 13:28 14:38 15:50 17:02 18:16 19:29
4 二重堀北 7:28 8:43 9:57 11:09 12:19 13:29 14:39 15:51 17:03 18:17 19:30
5 東田中県住 7:30 8:45 9:59 11:11 12:21 13:31 14:41 15:53 17:05 18:19 19:32
6 東田中西 7:30 8:45 9:59 11:11 12:21 13:31 14:41 15:53 17:05 18:19 19:32
7 小牧原駅 7:32 8:47 10:01 11:13 12:23 13:33 14:43 15:55 17:07 18:21 19:36
8 小牧原 7:33 8:48 10:02 11:14 12:24 13:34 14:44 15:56 17:08 18:22
7 小牧原駅 7:36 8:51 10:05 11:17 12:27 13:37 14:47 15:59 17:11 18:25
6 東田中西 7:36 8:51 10:05 11:17 12:27 13:37 14:47 15:59 17:11 18:25
5 東田中県住 7:39 8:54 10:07 11:19 12:29 13:39 14:49 16:01 17:14 18:28
4 二重堀北 7:40 8:55 10:08 11:20 12:30 13:40 14:50 16:02 17:15 18:29
3 二重堀西 7:41 8:56 10:09 11:21 12:31 13:41 14:51 16:03 17:16 18:30
2 中央三丁目 7:42 8:57 10:10 11:22 12:32 13:42 14:52 16:04 17:17 18:31
1 小牧駅 7:47 9:02 10:15 11:27 12:37 13:47 14:57 16:09 17:22 18:36

所要時間 0:24 0:24 0:23 0:23 0:23 0:23 0:23 0:23 0:24 0:24 0:11



【６岩崎線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 12便

1 小牧駅 7:20 8:33 9:45 10:56 12:06 13:16 14:28 15:37 16:48 18:03 19:12
2 ラピオ前 7:23 8:36 9:48 10:59 12:09 13:19 14:31 15:40 16:51 18:06 19:15
3 市民会館南 7:24 8:37 9:49 11:00 12:10 13:20 14:32 15:41 16:52 18:07 19:16
4 市民会館前 7:26 8:39 9:51 11:02 12:12 13:22 14:34 15:43 16:54 18:09 19:18
5 懐町 7:27 8:40 9:52 11:03 12:13 13:23 14:35 15:44 16:55 18:10 19:19
6 小牧原新田 7:29 8:42 9:54 11:05 12:15 13:25 14:37 15:46 16:57 18:12 19:20
7 南岩崎台 7:31 8:44 9:56 11:07 12:17 13:27 14:39 15:48 17:00 18:14 19:22
8 岩崎山前 7:32 8:45 9:57 11:08 12:18 13:28 14:40 15:49 17:01 18:15 19:23
9 岩崎新道 7:34 8:47 9:59 11:10 12:20 13:30 14:42 15:51 17:03 18:17 19:24
10 岩崎団地 7:38 8:50 10:02 11:13 12:23 13:33 14:45 15:54 17:07 18:21 19:27
11 岩崎郵便局前 7:39 8:51 10:03 11:14 12:24 13:34 14:46 15:55 17:08 18:22 19:28
12 久保一色 7:41 8:53 10:05 11:16 12:26 13:36 14:48 15:57 17:10 18:24 19:29
13 一色保育園前 7:42 8:54 10:06 11:17 12:27 13:37 14:49 15:58 17:11 18:25 19:30
14 一色ふれあい公園前 7:43 8:55 10:07 11:18 12:28 13:38 14:50 15:59 17:12 18:26 19:31
15 いわざき授産所東 7:44 8:56 10:08 11:19 12:29 13:39 14:51 16:00 17:13 18:27 19:32
16 味岡市民センター 7:45 8:57 10:09 11:20 12:30 13:40 14:52 16:01 17:14 18:28 19:33
17 味岡駅 6:40 7:49 9:01 10:13 11:24 12:34 13:44 14:56 16:05 17:18 18:32 19:38
16 味岡市民センター 6:43 7:52 9:04 10:16 11:27 12:37 13:47 14:59 16:08 17:21 18:35
15 いわざき授産所東 6:44 7:53 9:05 10:17 11:28 12:38 13:48 15:00 16:09 17:22 18:36
14 一色ふれあい公園前 6:45 7:54 9:06 10:18 11:29 12:39 13:49 15:01 16:10 17:23 18:37
13 一色保育園前 6:46 7:55 9:07 10:19 11:30 12:40 13:50 15:02 16:11 17:24 18:38
12 久保一色 6:47 7:56 9:08 10:20 11:31 12:41 13:51 15:03 16:12 17:25 18:39
11 岩崎郵便局前 6:49 7:58 9:10 10:22 11:33 12:43 13:53 15:05 16:14 17:27 18:41
10 岩崎団地 6:51 8:01 9:13 10:24 11:35 12:45 13:55 15:07 16:16 17:30 18:43
9 岩崎新道 6:52 8:02 9:14 10:25 11:36 12:46 13:56 15:08 16:17 17:31 18:44
8 岩崎山前 6:54 8:04 9:16 10:27 11:38 12:48 13:58 15:10 16:19 17:33 18:46
7 南岩崎台 6:55 8:05 9:17 10:28 11:39 12:49 13:59 15:11 16:20 17:34 18:47
6 小牧原新田 6:57 8:08 9:20 10:30 11:41 12:51 14:01 15:13 16:23 17:37 18:49
5 懐町 6:59 8:10 9:22 10:32 11:43 12:53 14:03 15:15 16:25 17:39 18:50
4 市民会館前 7:01 8:12 9:24 10:34 11:45 12:55 14:05 15:17 16:27 17:41 18:52
3 市民会館南 7:02 8:13 9:25 10:35 11:46 12:56 14:06 15:18 16:28 17:42 18:53
2 ラピオ前 7:03 8:14 9:26 10:36 11:47 12:57 14:07 15:19 16:29 17:43 18:54
1 小牧駅 7:08 8:20 9:32 10:42 11:53 13:03 14:13 15:25 16:35 17:49 19:00

所要時間 0:28 1:00 0:59 0:57 0:57 0:57 0:57 0:57 0:58 1:01 0:57 0:26



【７桃花台線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便

1 小牧駅 7:57 9:22 10:37 11:51 13:05 14:19 15:33 16:46 18:05 19:22
2 第一病院前 7:58 9:23 10:38 11:52 13:06 14:20 15:34 16:47 18:06 19:23
3 みどり台前 7:59 9:24 10:39 11:53 13:07 14:21 15:35 16:48 18:07 19:24
4 応時中学校前 8:00 9:25 10:40 11:54 13:08 14:22 15:36 16:49 18:08 19:25
5 城見橋東 8:02 9:27 10:42 11:56 13:10 14:24 15:38 16:51 18:10 19:26
6 竹林北 8:03 9:28 10:43 11:57 13:11 14:25 15:39 16:52 18:11 19:27
7 上田楽 8:05 9:30 10:45 11:59 13:13 14:27 15:41 16:54 18:13 19:29
8 下末南 8:06 9:31 10:46 12:00 13:14 14:28 15:42 16:55 18:14 19:30
9 下末 8:07 9:32 10:47 12:01 13:15 14:29 15:43 16:56 18:15 19:31
10 上末南 8:09 9:34 10:49 12:03 13:17 14:31 15:45 16:58 18:17 19:32
11 勤労センター 8:21 9:39 10:54 12:08 13:22 14:36 15:50 17:04 18:24 19:36
12 勤労センター東 8:22 9:40 10:55 12:09 13:23 14:37 15:51 17:05 18:25 19:37
13 陶保育園前 8:23 9:41 10:56 12:10 13:24 14:38 15:52 17:06 18:26 19:38
14 総合運動場前 8:24 9:42 10:57 12:11 13:25 14:39 15:53 17:07 18:27 19:39
15 総合運動場東 8:25 9:43 10:58 12:12 13:26 14:40 15:54 17:08 18:28 19:40
16 高根 8:26 9:44 10:59 12:13 13:27 14:41 15:55 17:09 18:29 19:41
17 高根北 8:27 9:45 11:00 12:14 13:28 14:42 15:56 17:10 18:30 19:42
18 桃陵中学校前 8:28 9:46 11:01 12:15 13:29 14:43 15:57 17:11 18:31 19:43
19 桃ヶ丘二丁目 8:29 9:47 11:02 12:16 13:30 14:44 15:58 17:12 18:32 19:44
20 第二公園前 8:30 9:48 11:03 12:17 13:31 14:45 15:59 17:13 18:33 19:45
21 桃花台センター（上） 7:07 8:35 9:52 11:07 12:21 13:35 14:49 16:03 17:17 18:37 19:49
20 第二公園前 7:09 8:37 9:54 11:09 12:23 13:37 14:51 16:05 17:19 18:39
19 桃ヶ丘二丁目 7:11 8:39 9:56 11:11 12:25 13:39 14:53 16:07 17:21 18:41
18 桃陵中学校前 7:12 8:40 9:57 11:12 12:26 13:40 14:54 16:08 17:22 18:42
17 高根北 7:13 8:41 9:58 11:13 12:27 13:41 14:55 16:09 17:23 18:43
16 高根 7:14 8:42 9:59 11:14 12:28 13:42 14:56 16:10 17:24 18:44
15 総合運動場東 7:15 8:43 10:00 11:15 12:29 13:43 14:57 16:11 17:25 18:45
14 総合運動場前 7:16 8:44 10:01 11:16 12:30 13:44 14:58 16:12 17:26 18:46
13 陶保育園前 7:17 8:45 10:02 11:17 12:31 13:45 14:59 16:13 17:27 18:47
12 勤労センター東 7:18 8:46 10:03 11:18 12:32 13:46 15:00 16:14 17:28 18:48
11 勤労センター 7:22 8:49 10:05 11:20 12:34 13:48 15:02 16:16 17:31 18:50
10 上末南 7:24 8:51 10:07 11:22 12:36 13:50 15:04 16:18 17:33 18:52
9 下末 7:26 8:53 10:09 11:24 12:38 13:52 15:06 16:20 17:35 18:54
8 下末南 7:26 8:53 10:09 11:24 12:38 13:52 15:06 16:20 17:35 18:54
7 上田楽 7:27 8:54 10:10 11:25 12:39 13:53 15:07 16:21 17:36 18:55
6 竹林北 7:30 8:57 10:13 11:28 12:42 13:56 15:10 16:24 17:39 18:58
5 城見橋東 7:32 8:58 10:14 11:29 12:43 13:57 15:11 16:25 17:41 18:59
4 応時中学校前 7:33 8:59 10:15 11:30 12:44 13:58 15:12 16:26 17:42 19:00
3 みどり台前 7:34 9:00 10:16 11:31 12:45 13:59 15:13 16:27 17:43 19:01
2 第一病院前 7:35 9:01 10:17 11:32 12:46 14:00 15:14 16:28 17:44 19:02
1 小牧駅 7:43 9:08 10:23 11:38 12:52 14:06 15:20 16:34 17:51 19:08

所要時間 0:36 1:11 1:01 1:01 1:01 1:01 1:01 1:01 1:05 1:03 0:27



【11味岡桃花台線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 小牧市民病院 8:12 9:44 11:10 12:35 14:01 15:25 16:50 18:21 19:47 ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮

2 メナード美術館前 8:14 9:46 11:12 12:37 14:03 15:27 16:52 18:23 19:49 25 桃花台センター（下） 7:20 8:52 10:21 11:47 13:12 14:38 16:02 17:30 19:01
3 市民会館南 8:16 9:48 11:14 12:39 14:05 15:29 16:54 18:25 19:51 24 古雅三丁目 7:21 8:53 10:22 11:48 13:13 14:39 16:03 17:31 19:02
4 ラピオ前 8:17 9:49 11:15 12:40 14:06 15:30 16:55 18:26 19:52 23 桃花台西 7:22 8:54 10:23 11:49 13:14 14:40 16:04 17:32 19:03
5 小牧駅西 8:18 9:50 11:16 12:41 14:07 15:31 16:56 18:27 19:53 22 上水道管理センター下 7:23 8:55 10:24 11:50 13:15 14:41 16:05 17:33 19:04
6 上新町 8:20 9:52 11:18 12:43 14:09 15:33 16:58 18:29 19:55 21 池之内南 7:23 8:55 10:24 11:50 13:15 14:41 16:05 17:33 19:04
7 小牧原街道南 8:22 9:53 11:19 12:44 14:10 15:34 17:00 18:31 19:56 20 本庄授産所前 7:25 8:57 10:26 11:52 13:17 14:43 16:07 17:35 19:06
8 小牧原 8:24 9:54 11:20 12:45 14:11 15:35 17:02 18:33 19:57 19 陣配 7:26 8:58 10:27 11:53 13:18 14:44 16:08 17:36 19:07
9 小牧原三丁目 8:26 9:56 11:22 12:47 14:13 15:37 17:04 18:35 19:59 18 本庄東 7:26 8:58 10:27 11:53 13:18 14:44 16:08 17:36 19:07
10 味岡口 8:27 9:57 11:23 12:48 14:14 15:38 17:05 18:36 20:00 17 本庄郷浦 7:28 9:00 10:29 11:55 13:20 14:46 16:10 17:38 19:09
11 味岡駅 8:30 9:59 11:25 12:50 14:16 15:40 17:08 18:39 20:02 16 本庄北 7:29 9:01 10:30 11:56 13:21 14:47 16:11 17:39 19:10
12 味岡中学校北 8:33 10:02 11:28 12:53 14:19 15:43 17:11 18:42 20:04 15 本庄保育園前 7:30 9:02 10:31 11:57 13:22 14:48 16:12 17:40 19:11
13 小松寺 8:34 10:03 11:29 12:54 14:20 15:44 17:12 18:43 20:05 14 七ツ池公園前 7:31 9:03 10:32 11:58 13:23 14:49 16:13 17:41 19:12
14 七ツ池公園前 8:35 10:04 11:30 12:55 14:21 15:45 17:13 18:44 20:06 13 小松寺 7:32 9:04 10:33 11:59 13:24 14:50 16:14 17:42 19:13
15 本庄保育園前 8:36 10:05 11:31 12:56 14:22 15:46 17:14 18:45 20:07 12 味岡中学校北 7:34 9:06 10:35 12:01 13:26 14:52 16:16 17:44 19:15
16 本庄北 8:37 10:06 11:32 12:57 14:23 15:47 17:15 18:46 20:08 11 味岡駅 7:38 9:09 10:38 12:04 13:29 14:55 16:19 17:47 19:18
17 本庄郷浦 8:38 10:07 11:33 12:58 14:24 15:48 17:16 18:47 20:09 10 味岡口 7:39 9:10 10:39 12:05 13:30 14:56 16:20 17:48 19:19
18 本庄東 8:39 10:08 11:34 12:59 14:25 15:49 17:17 18:48 20:10 9 小牧原三丁目 7:40 9:11 10:40 12:06 13:31 14:57 16:21 17:49 19:20
19 陣配 8:40 10:09 11:35 13:00 14:26 15:50 17:18 18:49 20:10 8 小牧原 7:43 9:14 10:42 12:08 13:33 14:59 16:23 17:52 19:22
20 本庄授産所前 8:41 10:10 11:36 13:01 14:27 15:51 17:19 18:50 20:11 7 小牧原街道南 7:44 9:15 10:43 12:09 13:34 15:00 16:24 17:53 19:23
21 池之内南 8:42 10:11 11:37 13:02 14:28 15:52 17:20 18:51 20:12 6 上新町 7:45 9:16 10:44 12:10 13:35 15:01 16:25 17:54 19:24
22 上水道管理センター下 8:42 10:11 11:37 13:02 14:28 15:52 17:20 18:51 20:12 5 小牧駅西 7:48 9:19 10:47 12:13 13:38 15:04 16:28 17:57 19:27
23 桃花台西 8:44 10:13 11:39 13:04 14:30 15:54 17:22 18:53 20:14 4 ラピオ前 7:49 9:20 10:48 12:14 13:39 15:05 16:29 17:58 19:28
24 古雅三丁目 8:45 10:14 11:40 13:05 14:31 15:55 17:23 18:54 20:15 3 市民会館南 7:50 9:21 10:49 12:15 13:40 15:06 16:30 17:59 19:29
25 桃花台センター（下） 8:46 10:15 11:41 13:06 14:32 15:56 17:24 18:55 20:16 2 メナード美術館前 7:52 9:23 10:51 12:17 13:42 15:08 16:32 18:01 19:31
26 桃花台センター（上） 7:18 8:50 10:19 11:45 13:10 14:36 16:00 17:28 18:59 20:20 1 小牧市民病院 7:58 9:29 10:56 12:22 13:47 15:13 16:37 18:07 19:35

⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 所要時間 0:40 1:17 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:17 1:14 0:33



【12文津線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 味岡駅 7:03 8:31 9:54 11:09 12:24 13:39 14:54 16:09 17:26 18:48
2 味岡中学校北 7:07 8:33 9:56 11:11 12:26 13:41 14:56 16:11 17:28 18:50
3 小松寺東 7:08 8:34 9:57 11:12 12:27 13:42 14:57 16:12 17:29 18:51
4 文津 7:09 8:35 9:58 11:13 12:28 13:43 14:58 16:13 17:30 18:52
5 文津南 7:10 8:36 9:59 11:14 12:29 13:44 14:59 16:14 17:31 18:53
6 東田中 7:12 8:37 10:00 11:15 12:30 13:45 15:00 16:15 17:32 18:54
7 東田中南新田 7:14 8:39 10:02 11:17 12:32 13:47 15:02 16:17 17:34 18:56
8 二重堀東 7:15 8:40 10:03 11:18 12:33 13:48 15:03 16:18 17:35 18:57
9 二重堀南 7:18 8:43 10:05 11:20 12:35 13:50 15:05 16:20 17:38 18:59
10 中央四丁目 7:19 8:44 10:06 11:21 12:36 13:51 15:06 16:21 17:39 19:00
11 小牧駅 7:26 8:49 10:10 11:25 12:40 13:55 15:10 16:25 17:44 19:04
12 ラピオ前 7:29 8:52 10:13 11:28 12:43 13:58 15:13 16:28 17:47 19:07
13 市民会館南 7:30 8:53 10:14 11:29 12:44 13:59 15:14 16:29 17:48 19:08
14 保健センター前 7:32 8:55 10:16 11:31 12:46 14:01 15:16 16:31 17:50 19:10
15 小牧市民病院 7:34 8:57 10:18 11:33 12:48 14:03 15:18 16:33 17:52 19:12
16 小牧山前 7:37 9:00 10:21 11:36 12:51 14:06 15:21 16:36 17:55 19:15
17 小牧市役所 7:38 9:01 10:22 11:37 12:52 14:07 15:22 16:37 17:56 19:16

17 小牧市役所 7:41 9:04 10:25 11:40 12:55 14:10 15:25 16:40 17:59 19:19
16 小牧山前 7:42 9:05 10:26 11:41 12:56 14:11 15:26 16:41 18:00 19:20
15 小牧市民病院 7:45 9:08 10:29 11:44 12:59 14:14 15:29 16:44 18:03 19:23
14 保健センター前 7:47 9:10 10:31 11:46 13:01 14:16 15:31 16:46 18:05 19:25
13 市民会館南 7:49 9:12 10:33 11:48 13:03 14:18 15:33 16:48 18:07 19:27
12 ラピオ前 7:50 9:13 10:34 11:49 13:04 14:19 15:34 16:49 18:08 19:28
11 小牧駅 7:55 9:18 10:39 11:54 13:09 14:24 15:39 16:54 18:13 19:32
10 中央四丁目 7:57 9:20 10:41 11:56 13:11 14:26 15:41 16:56 18:15 19:33
9 二重堀南 7:58 9:21 10:42 11:57 13:12 14:27 15:42 16:57 18:16 19:34
8 二重堀東 8:01 9:24 10:45 12:00 13:15 14:30 15:45 17:00 18:19 19:37
7 東田中南新田 8:03 9:26 10:46 12:01 13:16 14:31 15:46 17:01 18:21 19:38
6 東田中 8:05 9:28 10:48 12:03 13:18 14:33 15:48 17:03 18:23 19:40
5 文津南 8:06 9:29 10:49 12:04 13:19 14:34 15:49 17:04 18:24 19:41
4 文津 8:07 9:30 10:50 12:05 13:20 14:35 15:50 17:05 18:25 19:42
3 小松寺東 8:09 9:32 10:52 12:07 13:22 14:37 15:52 17:07 18:27 19:43
2 味岡中学校北 8:10 9:33 10:53 12:08 13:23 14:38 15:53 17:08 18:28 19:44
1 味岡駅 8:16 9:39 10:57 12:12 13:27 14:42 15:57 17:12 18:34 19:50

所要時間 1:13 1:08 1:03 1:03 1:03 1:03 1:03 1:03 1:08 1:02



【13野口大山線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 味岡駅 7:35 9:07 10:33 11:58 13:22 14:46 16:14 17:43 19:12 ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮

2 味岡中学校北 7:39 9:09 10:35 12:00 13:24 14:48 16:16 17:45 19:14 29 桃花台センター東 6:44 8:16 9:43 11:09 12:34 13:58 15:22 16:51 18:21
3 小松寺東 7:40 9:10 10:36 12:01 13:25 14:49 16:17 17:46 19:15 28 光ヶ丘二丁目 6:45 8:17 9:44 11:10 12:35 13:59 15:23 16:52 18:22
4 本庄西 7:42 9:12 10:38 12:03 13:27 14:51 16:19 17:48 19:17 27 鷹ヶ池前 6:46 8:18 9:45 11:11 12:36 14:00 15:24 16:53 18:23
5 本庄会館西 7:44 9:13 10:39 12:04 13:28 14:52 16:20 17:49 19:18 26 野口柿花 6:47 8:19 9:46 11:12 12:37 14:01 15:25 16:54 18:24
6 本庄 7:46 9:15 10:41 12:06 13:30 14:54 16:22 17:51 19:20 25 野口友ヶ根 6:48 8:20 9:47 11:13 12:38 14:02 15:26 16:55 18:25
7 陣配 7:47 9:16 10:42 12:07 13:31 14:55 16:23 17:52 19:21 24 野口高畑 6:49 8:21 9:48 11:14 12:39 14:03 15:27 16:56 18:26
8 グリーンハイツ前 7:48 9:17 10:43 12:08 13:32 14:56 16:24 17:53 19:22 23 市民四季の森南 6:49 8:21 9:48 11:14 12:39 14:03 15:27 16:56 18:26
9 池之内西 7:49 9:18 10:44 12:09 13:33 14:57 16:25 17:54 19:23 22 エコハウス・小牧 6:50 8:22 9:49 11:15 12:40 14:04 15:28 16:57 18:27
10 池之内 7:51 9:19 10:45 12:10 13:34 14:58 16:27 17:56 19:24 21 小牧ヶ丘 6:51 8:23 9:50 11:16 12:41 14:05 15:29 16:58 18:28
11 林 7:52 9:20 10:46 12:11 13:35 14:59 16:28 17:57 19:25 20 市民四季の森 6:53 8:25 9:52 11:18 12:43 14:07 15:31 17:00 18:30
12 野口橋北 7:53 9:21 10:47 12:12 13:36 15:00 16:29 17:58 19:26 19 野口大山 6:55 8:27 9:54 11:20 12:45 14:09 15:33 17:02 18:32
13 野口匂当田 7:54 9:22 10:48 12:13 13:37 15:01 16:30 17:59 19:27 18 児神社前 6:56 8:28 9:55 11:21 12:46 14:10 15:34 17:03 18:33
14 野口の郷 7:58 9:25 10:51 12:16 13:40 15:04 16:33 18:03 - 17 野口 6:57 8:29 9:56 11:22 12:47 14:11 15:35 17:04 18:34
15 温水プール前 7:59 9:26 10:52 12:17 13:41 15:05 16:34 18:04 19:28 16 福祉の郷前 6:58 8:30 9:57 11:23 12:48 14:12 15:36 17:05 18:35
16 福祉の郷前 8:00 9:27 10:53 12:18 13:42 15:06 16:35 18:05 19:29 15 温水プール前 6:59 8:31 9:58 11:24 12:49 14:13 15:37 17:06 18:36
17 野口 8:01 9:28 10:54 12:19 13:43 15:07 16:36 18:06 19:30 14 野口の郷 7:01 8:33 10:00 11:26 12:51 14:15 15:39 17:08 18:38
18 児神社前 8:02 9:29 10:55 12:20 13:44 15:08 16:37 18:07 19:31 13 野口匂当田 7:02 8:34 10:01 11:27 12:52 14:16 15:40 17:09 18:39
19 野口大山 8:03 9:30 10:56 12:21 13:45 15:09 16:38 18:08 19:32 12 野口橋北 7:02 8:34 10:01 11:27 12:52 14:16 15:40 17:09 18:39
20 市民四季の森 8:04 9:31 10:57 12:22 13:46 15:10 16:39 18:09 19:33 11 林 7:04 8:36 10:03 11:29 12:54 14:18 15:42 17:11 18:41
21 小牧ヶ丘 8:05 9:32 10:58 12:23 13:47 15:11 16:40 18:10 19:34 10 池之内 7:05 8:37 10:04 11:30 12:55 14:19 15:43 17:12 18:42
22 エコハウス・小牧 8:06 9:33 10:59 12:24 13:48 15:12 16:41 18:11 19:35 9 池之内西 7:07 8:39 10:05 11:31 12:56 14:20 15:44 17:14 18:43
23 市民四季の森南 8:06 9:33 10:59 12:24 13:48 15:12 16:41 18:11 19:35 8 グリーンハイツ前 7:08 8:40 10:06 11:32 12:57 14:21 15:45 17:15 18:44
24 野口高畑 8:07 9:34 11:00 12:25 13:49 15:13 16:42 18:12 19:36 7 陣配 7:09 8:41 10:07 11:33 12:58 14:22 15:46 17:16 18:45
25 野口友ヶ根 8:08 9:35 11:01 12:26 13:50 15:14 16:43 18:13 19:37 6 本庄 7:10 8:42 10:08 11:34 12:59 14:23 15:47 17:17 18:46
26 野口柿花 8:09 9:36 11:02 12:27 13:51 15:15 16:44 18:14 19:38 5 本庄会館西 7:12 8:44 10:10 11:36 13:01 14:25 15:49 17:19 18:48
27 鷹ヶ池前 8:10 9:37 11:03 12:28 13:52 15:16 16:45 18:15 19:39 4 本庄西 7:13 8:45 10:11 11:37 13:02 14:26 15:50 17:20 18:49
28 光ヶ丘二丁目 8:11 9:38 11:04 12:29 13:53 15:17 16:46 18:16 19:40 3 小松寺東 7:15 8:47 10:13 11:39 13:04 14:28 15:52 17:22 18:51
29 桃花台センター東 8:12 9:39 11:05 12:30 13:54 15:18 16:47 18:17 19:41 2 味岡中学校北 7:16 8:48 10:14 11:40 13:05 14:29 15:53 17:23 18:52
30 桃花台センター（上） 6:43 8:15 9:42 11:08 12:33 13:57 15:21 16:50 18:20 19:44 1 味岡駅 7:22 8:54 10:19 11:45 13:10 14:34 15:58 17:29 18:58
⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ ⋮ 所要時間 0:39 1:19 1:12 1:12 1:12 1:12 1:12 1:15 1:15 0:32



【Ｈ1舟津線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 小牧市民病院 7:55 9:19 10:43 12:07 13:28 14:54 16:17 17:42 19:08
2 小牧山前 7:58 9:22 10:46 12:10 13:31 14:57 16:20 17:45 19:11
3 小牧市役所 7:59 9:23 10:47 12:11 13:32 14:58 16:21 17:46 19:12
4 間々乳観音前 8:01 9:25 10:49 12:13 13:34 15:00 16:23 17:48 19:14
5 舟津 8:06 9:30 10:54 12:18 13:39 15:05 16:28 17:53 19:19
6 小牧西中学校南 8:07 9:31 10:55 12:19 13:40 15:06 16:29 17:54 19:20
7 小牧ようてい記念病院南 8:08 9:32 10:56 12:20 13:41 15:07 16:30 17:55 19:21
8 三ツ渕東 8:09 9:33 10:57 12:21 13:42 15:08 16:31 17:56 19:22
9 三ツ渕西 8:10 9:34 10:58 12:22 13:43 15:09 16:32 17:57 19:23
10 三ツ渕南 8:12 9:36 11:00 12:24 13:45 15:11 16:34 18:00 19:25

6 小牧西中学校南 8:13 9:37 11:01 12:25 13:46 15:12 16:35 18:01 19:26
5 舟津 8:14 9:38 11:02 12:26 13:47 15:13 16:36 18:02 19:27
4 間々乳観音前 8:19 9:43 11:07 12:31 13:52 15:18 16:41 18:07 19:31
3 小牧市役所 8:20 9:44 11:08 12:32 13:53 15:19 16:42 18:08 19:32
2 小牧山前 8:21 9:45 11:09 12:33 13:54 15:20 16:43 18:09 19:33
1 小牧市民病院 8:27 9:51 11:15 12:39 14:00 15:26 16:49 18:15 19:39

所要時間 0:32 0:32 0:32 0:32 0:32 0:32 0:32 0:33 0:31



【Ｈ2三ツ渕北線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 小牧市民病院 8:41 10:06 11:30 12:51 14:17 15:40 17:02 18:30
2 寺浦 8:43 10:08 11:32 12:53 14:19 15:42 17:04 18:32
3 小牧警察署前 8:44 10:09 11:33 12:54 14:20 15:43 17:05 18:33
4 曙町 8:46 10:10 11:34 12:55 14:21 15:44 17:07 18:35
5 西之島 8:48 10:12 11:36 12:57 14:23 15:46 17:09 18:37
6 小牧ようてい記念病院西 8:49 10:13 11:37 12:58 14:24 15:47 17:10 18:38
7 ゆう友せいぶ 7:25 8:53 10:17 11:41 13:02 14:28 15:51 17:14 18:42
8 雉子野南 7:28 8:56 10:20 11:44 13:05 14:31 15:54 17:17 18:45
9 三ツ渕原新田北 7:29 8:57 10:21 11:45 13:06 14:32 15:55 17:18 18:46
10 東海理化前 7:29 8:57 10:21 11:45 13:06 14:32 15:55 17:18 18:46
11 三ツ渕原団地東 7:32 9:00 10:24 11:48 13:09 14:35 15:58 17:21 18:49
12 三ツ渕北保育園前 7:33 9:00 10:24 11:48 13:09 14:35 15:58 17:21 18:49
13 三ツ渕北 7:35 9:02 10:26 11:50 13:11 14:37 16:00 17:23 18:51

7 ゆう友せいぶ 7:39 9:05 10:29 11:53 13:14 14:40 16:03 17:26 18:54
6 小牧ようてい記念病院西 7:41 9:07 10:31 11:55 13:16 14:42 16:05 17:28 18:56
5 西之島 7:45 9:10 10:34 11:58 13:19 14:45 16:08 17:32 18:59
4 曙町 7:47 9:12 10:36 12:00 13:21 14:47 16:10 17:34 19:01
3 小牧警察署前 7:49 9:14 10:38 12:02 13:23 14:49 16:12 17:36 19:03
2 寺浦 7:50 9:15 10:39 12:03 13:24 14:50 16:13 17:37 19:04
1 小牧市民病院 7:55 9:19 10:43 12:07 13:28 14:54 16:17 17:42 19:08

所要時間 0:30 0:38 0:37 0:37 0:37 0:37 0:37 0:40 0:38



【Ｈ3村中線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 小牧市民病院 8:22 9:53 11:19 12:56 14:22 15:52 17:18 18:48
2 小牧山前 8:25 9:56 11:22 12:59 14:25 15:55 17:21 18:51
3 小牧市役所 8:26 9:57 11:23 13:00 14:26 15:56 17:22 18:52
4 間々乳観音前 8:28 9:59 11:25 13:02 14:28 15:58 17:24 18:54
5 元町 8:30 10:01 11:27 13:04 14:30 16:00 17:26 18:56
6 村中南 8:31 10:02 11:28 13:05 14:31 16:01 17:27 18:57
7 村中中 8:32 10:03 11:29 13:06 14:32 16:02 17:28 18:58
8 ゆう友せいぶ 6:59 8:36 10:07 11:33 13:10 14:36 16:06 17:32 19:02
9 宮前 7:02 8:39 10:10 11:36 13:13 14:39 16:09 17:35 19:05
10 牛屋 7:03 8:40 10:11 11:37 13:14 14:40 16:10 17:36 19:06
11 雉子野北 7:03 8:40 10:11 11:37 13:14 14:40 16:10 17:36 19:06
12 藤ノ木橋 7:04 8:41 10:12 11:38 13:15 14:41 16:11 17:37 19:07
13 入鹿出新田西 7:08 8:44 10:15 11:41 13:18 14:44 16:14 17:40 19:10
14 入鹿出新田 7:09 8:45 10:16 11:42 13:19 14:45 16:15 17:41 19:11
15 村中小学校北 7:10 8:46 10:17 11:43 13:20 14:46 16:16 17:42 19:12
16 村中北 7:11 8:47 10:18 11:44 13:21 14:47 16:17 17:43 19:13

8 ゆう友せいぶ 7:18 8:53 10:23 11:49 13:26 14:52 16:22 17:50 19:18
7 村中中 7:21 8:56 10:26 11:52 13:29 14:55 16:25 17:53 19:21
6 村中南 7:22 8:57 10:27 11:53 13:30 14:56 16:26 17:54 19:22
5 元町 7:24 8:59 10:29 11:55 13:32 14:58 16:28 17:56 19:24
4 間々乳観音前 7:25 9:00 10:30 11:56 13:33 14:59 16:29 17:57 19:25
3 小牧市役所 7:26 9:01 10:31 11:57 13:34 15:00 16:30 17:58 19:26
2 小牧山前 7:27 9:02 10:32 11:58 13:35 15:01 16:31 17:59 19:27
1 小牧市民病院 7:32 9:07 10:36 12:02 13:39 15:05 16:35 18:04 19:30

所要時間 0:33 0:45 0:43 0:43 0:43 0:43 0:43 0:46 0:42



【Ｈ4間々原線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 小牧市民病院 7:32 9:07 10:36 12:02 13:39 15:05 16:35 18:04 19:30
2 メナード美術館前 7:34 9:09 10:38 12:04 13:41 15:07 16:37 18:06 19:31
3 市民会館前 7:37 9:12 10:41 12:07 13:44 15:10 16:40 18:09 19:33
4 大輪 7:39 9:14 10:43 12:09 13:46 15:12 16:42 18:11 19:35
5 小牧警察署前 7:40 9:15 10:44 12:10 13:47 15:13 16:43 18:12 19:36
6 間々本町 7:41 9:16 10:45 12:11 13:48 15:14 16:44 18:13 19:37
7 間々原新田西 7:42 9:17 10:46 12:12 13:49 15:15 16:45 18:14 19:38
8 パークアリーナ小牧西 7:53 9:23 10:52 12:18 13:55 15:21 16:51 18:20 19:44

7 間々原新田西 7:55 9:25 10:54 12:20 13:57 15:23 16:53 18:22
6 間々本町 7:56 9:26 10:55 12:21 13:58 15:24 16:54 18:23
5 小牧警察署前 7:58 9:28 10:57 12:23 14:00 15:26 16:56 18:25
4 大輪 7:59 9:29 10:58 12:24 14:01 15:27 16:57 18:26
3 市民会館前 8:01 9:31 11:00 12:26 14:03 15:29 16:59 18:28
2 メナード美術館前 8:03 9:33 11:02 12:28 14:05 15:31 17:01 18:30
1 小牧市民病院 8:09 9:39 11:07 12:33 14:10 15:36 17:06 18:35

所要時間 0:37 0:32 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:31 0:14



【Ｈ5春日寺線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 小牧市民病院 8:28 9:41 10:53 12:08 13:23 14:30 15:38 16:46 17:58
2 メナード美術館前 8:30 9:43 10:55 12:10 13:25 14:32 15:40 16:48 18:00
3 小牧郵便局南 8:32 9:45 10:57 12:12 13:27 14:34 15:42 16:50 18:02
4 みどり台前 8:34 9:47 10:59 12:14 13:29 14:36 15:44 16:52 18:04
5 応時中学校前 8:35 9:48 11:00 12:15 13:30 14:37 15:45 16:53 18:05
6 米野小学校南 8:37 9:50 11:02 12:17 13:32 14:39 15:47 16:55 18:07
7 CKD前 8:38 9:51 11:03 12:18 13:33 14:40 15:48 16:56 18:08
8 大山 8:39 9:52 11:04 12:19 13:34 14:41 15:49 16:57 18:09
9 小牧口駅 8:40 9:53 11:05 12:20 13:35 14:42 15:50 16:58 18:10
10 北外山北 8:41 9:54 11:06 12:21 13:36 14:43 15:51 16:59 18:11
11 北外山県住 8:43 9:56 11:08 12:23 13:38 14:45 15:53 17:01 18:13
12 ふらっとみなみ東 8:44 9:57 11:09 12:24 13:39 14:46 15:54 17:02 18:14
13 間内駅 7:36 8:47 10:00 11:12 12:27 13:42 14:49 15:57 17:06 18:17
14 南外山 7:38 8:49 10:02 11:14 12:29 13:44 14:51 15:59 17:08 18:19
15 南外山歩道橋 7:39 8:50 10:03 11:15 12:30 13:45 14:52 16:00 17:09 18:20
16 牛山駅西 7:40 8:51 10:04 11:16 12:31 13:46 14:53 16:01 17:10 18:21
17 春日寺 7:43 8:54 10:07 11:19 12:34 13:49 14:56 16:04 17:14 18:24
16 牛山駅西 7:45 8:56 10:09 11:21 12:36 13:51 14:58 16:06 17:16 18:26
15 南外山歩道橋 7:46 8:57 10:10 11:22 12:37 13:52 14:59 16:07 17:17 18:27
14 南外山 7:47 8:58 10:11 11:23 12:38 13:53 15:00 16:08 17:18 18:28
13 間内駅 7:51 9:02 10:15 11:27 12:42 13:57 15:04 16:12 17:22 18:31
12 ふらっとみなみ東 7:52 9:03 10:16 11:28 12:43 13:58 15:05 16:13 17:23 18:32
11 北外山県住 7:53 9:04 10:17 11:29 12:44 13:59 15:06 16:14 17:24 18:33
10 北外山北 7:55 9:06 10:19 11:31 12:46 14:01 15:08 16:16 17:26 18:35
9 小牧口駅 7:56 9:07 10:20 11:32 12:47 14:02 15:09 16:17 17:27 18:39
8 大山 7:57 9:08 10:21 11:33 12:48 14:03 15:10 16:18 17:28
7 CKD前 7:58 9:09 10:22 11:34 12:49 14:04 15:11 16:19 17:29
6 米野小学校南 8:00 9:11 10:24 11:36 12:51 14:06 15:13 16:21 17:31
5 応時中学校前 8:03 9:14 10:26 11:38 12:53 14:08 15:15 16:23 17:34
4 みどり台前 8:04 9:15 10:27 11:39 12:54 14:09 15:16 16:24 17:35
3 小牧郵便局南 8:05 9:16 10:28 11:40 12:55 14:10 15:17 16:25 17:36
2 メナード美術館前 8:07 9:18 10:30 11:42 12:57 14:12 15:19 16:27 17:38
1 小牧市民病院 8:12 9:23 10:35 11:47 13:02 14:17 15:24 16:32 17:43

所要時間 0:36 0:55 0:54 0:54 0:54 0:54 0:54 0:54 0:57 0:41



【Ｈ6多気線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 小牧市民病院 8:07 9:24 10:40 11:55 13:22 14:37 15:53 17:10 18:26
2 保健センター前 8:09 9:26 10:42 11:57 13:24 14:39 15:55 17:12 18:28
3 常普請三丁目 8:10 9:27 10:43 11:58 13:25 14:40 15:56 17:13 18:29
4 武道館北 8:12 9:29 10:45 12:00 13:27 14:42 15:58 17:15 18:31
5 郷中会館北 8:13 9:30 10:46 12:01 13:28 14:43 15:59 17:16 18:32
6 郷中 8:14 9:31 10:47 12:02 13:29 14:44 16:00 17:17 18:33
7 小針 8:16 9:33 10:49 12:04 13:31 14:46 16:02 17:19 18:35
8 外堀三丁目 8:17 9:34 10:50 12:05 13:32 14:47 16:03 17:20 18:36
9 小針会館 8:18 9:35 10:51 12:06 13:33 14:48 16:04 17:21 18:37
10 市之久田北 8:19 9:36 10:52 12:07 13:34 14:49 16:05 17:22 18:38
11 市之久田幼稚園前 8:20 9:37 10:53 12:08 13:35 14:50 16:06 17:23 18:39
12 小針の郷 8:22 9:39 10:55 12:10 13:37 14:52 16:08 17:25 18:41
13 下小針天神 8:25 9:42 10:58 12:13 13:40 14:55 16:11 17:28 18:44
14 北里市民センター西 8:27 9:44 11:00 12:15 13:42 14:57 16:13 17:30 18:46
15 下小針中島三丁目 8:28 9:45 11:01 12:16 13:43 14:58 16:14 17:31 18:47
16 小木南 7:14 8:30 9:47 11:03 12:18 13:45 15:00 16:16 17:33 18:49
17 とみづか 7:16 8:32 9:49 11:05 12:20 13:47 15:02 16:18 17:35 18:51
18 藤島団地 7:17 8:33 9:50 11:06 12:21 13:48 15:03 16:19 17:36 18:52
19 藤島 7:18 8:34 9:51 11:07 12:22 13:49 15:04 16:20 17:37 18:53
20 十三塚西 7:19 8:35 9:52 11:08 12:23 13:50 15:05 16:21 17:38 18:54
21 十三塚橋東 7:21 8:37 9:54 11:10 12:25 13:52 15:07 16:23 17:40 18:56
22 多気 7:22 8:38 9:55 11:11 12:26 13:53 15:08 16:24 17:41 18:57
23 多気南 7:23 8:39 9:56 11:12 12:27 13:54 15:09 16:25 17:42 18:58
24 青山高添 7:25 8:41 9:58 11:14 12:29 13:56 15:11 16:27 17:44 19:00
25 多気北 7:27 8:43 10:00 11:16 12:31 13:58 15:13 16:29 17:46 19:03
15 下小針中島三丁目 7:29 8:45 10:02 11:18 12:33 14:00 15:15 16:31 17:48
14 北里市民センター西 7:30 8:46 10:03 11:19 12:34 14:01 15:16 16:32 17:49
13 下小針天神 7:32 8:48 10:05 11:21 12:36 14:03 15:18 16:34 17:51
12 小針の郷 7:37 8:53 10:09 11:25 12:40 14:07 15:22 16:38 17:55
11 市之久田幼稚園前 7:38 8:54 10:10 11:26 12:41 14:08 15:23 16:39 17:56
10 市之久田北 7:39 8:55 10:11 11:27 12:42 14:09 15:24 16:40 17:57
9 小針会館 7:40 8:56 10:12 11:28 12:43 14:10 15:25 16:41 17:58
8 外堀三丁目 7:41 8:57 10:13 11:29 12:44 14:11 15:26 16:42 17:59
7 小針 7:42 8:58 10:14 11:30 12:45 14:12 15:27 16:43 18:00
6 郷中 7:43 8:59 10:15 11:31 12:46 14:13 15:28 16:44 18:01
5 郷中会館北 7:44 9:00 10:16 11:32 12:47 14:14 15:29 16:45 18:02
4 武道館北 7:46 9:02 10:18 11:34 12:49 14:16 15:31 16:47 18:04
3 常普請三丁目 7:47 9:03 10:19 11:35 12:50 14:17 15:32 16:48 18:05
2 保健センター前 7:49 9:05 10:21 11:37 12:52 14:19 15:34 16:50 18:07
1 小牧市民病院 7:54 9:10 10:26 11:42 12:57 14:24 15:39 16:55 18:12

所要時間 0:33 1:03 1:02 1:02 1:02 1:02 1:02 1:02 1:02 0:37



【Ａ1田県線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 味岡駅 8:26 9:53 11:17 12:40 14:05 15:32 16:55 18:24
2 田県神社前 8:28 9:55 11:19 12:42 14:07 15:34 16:57 18:26
3 田県神社前駅西 8:29 9:56 11:20 12:43 14:08 15:35 16:58 18:27
4 久保一色北 8:30 9:57 11:21 12:44 14:09 15:36 16:59 18:28
5 たがた苑団地 8:32 9:59 11:23 12:46 14:11 15:38 17:01 18:30

4 久保一色北 8:33 10:00 11:24 12:47 14:12 15:39 17:02 18:31
6 田県神社前駅 7:04 8:35 10:02 11:26 12:49 14:14 15:41 17:04 18:33
7 久保山団地西 7:06 8:37 10:04 11:28 12:51 14:16 15:43 17:06 18:35
8 田県東団地南 7:08 8:39 10:06 11:30 12:53 14:18 15:45 17:08 18:37

6 田県神社前駅 7:11 8:43 10:09 11:33 12:56 14:21 15:48 17:11 18:40
3 田県神社前駅西 7:12 8:44 10:10 11:34 12:57 14:22 15:49 17:12  ｜
4 久保一色北 7:13 8:45 10:11 11:35 12:58 14:23 15:50 17:13  ｜
5 たがた苑団地 7:15 8:47 10:13 11:37 13:00 14:25 15:52 17:15  ｜

4 久保一色北 7:16 8:48 10:14 11:38 13:01 14:26 15:53 17:16  ｜
3 田県神社前駅 7:19  ｜  ｜  ｜  ｜  ｜  ｜  ｜  ｜
2 田県神社前 7:20 8:49 10:15 11:39 13:02 14:27 15:54 17:17 18:41
1 味岡駅 7:24 8:53 10:18 11:42 13:05 14:30 15:57 17:21 18:44

所要時間 0:20 0:27 0:25 0:25 0:25 0:25 0:25 0:26 0:20



【Ａ2久保一色線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 味岡駅 7:24 8:53 10:18 11:42 13:05 14:30 15:57 17:21 18:44
2 味岡市民センター 7:27 8:56 10:21 11:45 13:08 14:33 16:00 17:24 18:46
3 いわざき授産所東 7:28 8:57 10:22 11:46 13:09 14:34 16:01 17:25 18:47
4 久保一色 7:30 8:59 10:24 11:48 13:11 14:36 16:03 17:27 18:49
5 久保一色西 7:30 8:59 10:24 11:48 13:11 14:36 16:03 17:27 18:49
6 久保一色新田 7:31 9:00 10:25 11:49 13:12 14:37 16:04 17:28 18:50
7 小牧工業高校南 7:32 9:01 10:26 11:50 13:13 14:38 16:05 17:29 18:51
8 岩崎団地 7:35 9:04 10:29 11:53 13:16 14:41 16:08 17:32 18:54
9 岩崎郵便局前 7:36 9:05 10:30 11:54 13:17 14:42 16:09 17:33 18:55

3 いわざき授産所東 7:38 9:07 10:32 11:56 13:19 14:44 16:11 17:35 18:57
2 味岡市民センター 7:39 9:08 10:33 11:57 13:20 14:45 16:12 17:36 18:58
1 味岡駅 7:43 9:11 10:36 12:00 13:23 14:48 16:15 17:40 19:01

所要時間 0:19 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:18 0:19 0:17



【Ａ3岩崎原線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 味岡駅 7:43 9:11 10:36 12:00 13:24 14:48 16:15 17:40 19:01
2 味岡口 7:44 9:12 10:37 12:01 13:25 14:49 16:16 17:41 19:02
3 岩崎南 7:46 9:14 10:39 12:03 13:27 14:51 16:18 17:43 19:03
4 岩崎郷戸西 7:48 9:16 10:41 12:05 13:29 14:53 16:20 17:45 19:05
5 岩崎あいの郷南 7:49 9:17 10:42 12:06 13:30 14:54 16:21 17:46 19:06
6 岩崎橋西 7:50 9:18 10:43 12:07 13:31 14:55 16:22 17:47 19:07
7 間々原新田北 7:51 9:19 10:44 12:08 13:32 14:56 16:23 17:48 19:08
8 パークアリーナ小牧 7:57 9:24 10:49 12:13 13:37 15:01 16:28 17:54 19:11

7 間々原新田北 7:59 9:26 10:51 12:15 13:39 15:03 16:30 17:56 19:13
6 岩崎橋西 8:00 9:27 10:52 12:16 13:40 15:04 16:31 17:57 19:14
5 岩崎あいの郷南 8:01 9:28 10:53 12:17 13:41 15:05 16:32 17:58 19:15
4 岩崎郷戸西 8:02 9:29 10:54 12:18 13:42 15:06 16:33 17:59 19:16
3 岩崎南 8:04 9:31 10:56 12:20 13:44 15:08 16:35 18:01 19:18
2 味岡口 8:06 9:33 10:58 12:22 13:46 15:10 16:37 18:03 19:20
1 味岡駅 8:11 9:38 11:03 12:27 13:51 15:15 16:42 18:08 19:24

所要時間 0:28 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:27 0:28 0:23



【T1篠岡光ヶ丘線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 桃花台センター（上） 7:29 8:47 10:06 11:33 12:51 14:13 15:30 16:47 18:09
2 桃花台センター（下） 7:31 8:49 10:08 11:35 12:53 14:15 15:32 16:49 18:11
3 東部市民センター 7:32 8:50 10:09 11:36 12:54 14:16 15:33 16:50 18:12
4 篠岡中学校前 7:32 8:50 10:09 11:36 12:54 14:16 15:33 16:50 18:12
5 篠岡第二公園 7:33 8:51 10:10 11:37 12:55 14:17 15:34 16:51 18:13
6 篠岡三丁目 7:34 8:52 10:11 11:38 12:56 14:18 15:35 16:52 18:14
7 鷹ヶ池入口 7:35 8:53 10:12 11:39 12:57 14:19 15:36 16:53 18:15
8 光ヶ丘二丁目 7:36 8:54 10:13 11:40 12:58 14:20 15:37 16:54 18:16
9 光ヶ丘第一公園 7:37 8:55 10:14 11:41 12:59 14:21 15:38 16:55 18:17
10 光ヶ丘会館 7:38 8:56 10:15 11:42 13:00 14:22 15:39 16:56 18:18
11 光ヶ丘一丁目 7:39 8:57 10:16 11:43 13:01 14:23 15:40 16:57 18:19
12 中央道桃花台 7:41 8:59 10:18 11:45 13:03 14:25 15:42 16:59 18:21
13 桃花台東 7:43 9:01 10:20 11:47 13:05 14:27 15:44 17:01 18:23
14 大草北 7:44 9:02 10:21 11:48 13:06 14:28 15:45 17:02 18:24
15 光ヶ丘住宅 7:45 9:03 10:22 11:49 13:07 14:29 15:46 17:03 18:25

10 光ヶ丘会館 7:46 9:04 10:23 11:50 13:08 14:30 15:47 17:04 18:26
9 光ヶ丘第一公園 7:47 9:05 10:24 11:51 13:09 14:31 15:48 17:05 18:27
8 光ヶ丘二丁目 7:48 9:06 10:25 11:52 13:10 14:32 15:49 17:06 18:28
7 鷹ヶ池入口 7:49 9:07 10:26 11:53 13:11 14:33 15:50 17:07 18:29
6 篠岡三丁目 7:49 9:07 10:26 11:53 13:11 14:33 15:50 17:07 18:29
5 篠岡第二公園 7:50 9:08 10:27 11:54 13:12 14:34 15:51 17:08 18:30
4 篠岡中学校前 7:51 9:09 10:28 11:55 13:13 14:35 15:52 17:09 18:31
3 東部市民センター 7:52 9:10 10:29 11:56 13:14 14:36 15:53 17:10 18:32
2 桃花台センター（下） 7:53 9:11 10:30 11:57 13:15 14:37 15:54 17:11 18:33
1 桃花台センター（上） 7:55 9:13 10:32 11:59 13:17 14:39 15:56 17:13 18:35

所要時間 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26 0:26



【T2城山大草線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 エコハウス・小牧 7:11 8:29 9:48 11:15 12:33 13:55 15:12 16:29 17:48
2 小牧ヶ丘 7:12 8:30 9:49 11:16 12:34 13:56 15:13 16:30 17:49
3 東部工業団地 7:12 8:30 9:49 11:16 12:34 13:56 15:13 16:30 17:49
4 文教大学前 7:13 8:31 9:50 11:17 12:35 13:57 15:14 16:31 17:50
5 太良下池前 7:14 8:32 9:51 11:18 12:36 13:58 15:15 16:32 17:51
6 造形大学前 7:15 8:33 9:52 11:19 12:37 13:59 15:16 16:33 17:52
7 大草東上 7:16 8:34 9:53 11:20 12:38 14:00 15:17 16:34 17:53
8 大草中 7:17 8:35 9:54 11:21 12:39 14:01 15:18 16:35 17:54
9 大草会館前 7:18 8:36 9:55 11:22 12:40 14:02 15:19 16:36 17:55
10 大草 7:20 8:38 9:57 11:24 12:42 14:04 15:21 16:38 17:57
11 大城小学校前 7:21 8:39 9:58 11:25 12:43 14:05 15:22 16:39 17:58
12 第一公園前 7:23 8:41 10:00 11:27 12:45 14:07 15:24 16:41 18:00
13 城山五丁目 7:24 8:42 10:01 11:28 12:46 14:08 15:25 16:42 18:01
14 城山会館前 7:25 8:43 10:02 11:29 12:47 14:09 15:26 16:43 18:02
15 城山二丁目 7:26 8:44 10:03 11:30 12:48 14:10 15:27 16:44 18:03
16 城山一丁目 7:26 8:44 10:03 11:30 12:48 14:10 15:27 16:44 18:03
17 桃花台センター（上） 7:28 8:46 10:05 11:32 12:50 14:12 15:29 16:46 18:08

17 桃花台センター（上） 6:40 7:56 9:14 10:33 12:00 13:18 14:40 15:57 17:14
16 城山一丁目 6:41 7:57 9:15 10:34 12:01 13:19 14:41 15:58 17:15
15 城山二丁目 6:41 7:58 9:15 10:34 12:01 13:19 14:41 15:58 17:16
14 城山会館前 6:42 7:59 9:16 10:35 12:02 13:20 14:42 15:59 17:17
13 城山五丁目 6:43 8:00 9:17 10:36 12:03 13:21 14:43 16:00 17:18
12 第一公園前 6:44 8:01 9:18 10:37 12:04 13:22 14:44 16:01 17:19
11 大城小学校前 6:46 8:03 9:20 10:39 12:06 13:24 14:46 16:03 17:21
10 大草 6:47 8:04 9:21 10:40 12:07 13:25 14:47 16:04 17:22
9 大草会館前 6:49 8:06 9:23 10:42 12:09 13:27 14:49 16:06 17:24
8 大草中 6:50 8:07 9:24 10:43 12:10 13:28 14:50 16:07 17:25
7 大草東上 6:51 8:08 9:25 10:44 12:11 13:29 14:51 16:08 17:26
6 造形大学前 6:52 8:09 9:26 10:45 12:12 13:30 14:52 16:09 17:27
5 太良下池前 6:53 8:10 9:27 10:46 12:13 13:31 14:53 16:10 17:28
4 文教大学前 6:54 8:11 9:28 10:47 12:14 13:32 14:54 16:11 17:29
3 東部工業団地 6:55 8:12 9:29 10:48 12:15 13:33 14:55 16:12 17:30
2 小牧ヶ丘 6:55 8:12 9:29 10:48 12:15 13:33 14:55 16:12 17:30
1 エコハウス・小牧 6:59 8:16 9:33 10:52 12:19 13:37 14:59 16:16 17:34

所要時間 0:19 0:37 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:36 0:37 0:20

T1へ



【T3池之内上末線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

1 勤労センター 7:41 8:59 10:09 11:20 12:31 13:48 15:04 16:15 17:27
2 上末中 7:44 9:02 10:12 11:23 12:34 13:51 15:07 16:18 17:30
3 上末北 7:45 9:03 10:13 11:24 12:35 13:52 15:08 16:19 17:31
4 本庄南 7:46 9:03 10:13 11:24 12:35 13:52 15:08 16:20 17:31
5 陣配 7:48 9:05 10:15 11:26 12:37 13:54 15:10 16:22 17:33
6 グリーンハイツ前 7:49 9:06 10:16 11:27 12:38 13:55 15:11 16:23 17:34
7 池之内西 7:50 9:07 10:17 11:28 12:39 13:56 15:12 16:24 17:35
8 池之内北 7:51 9:08 10:18 11:29 12:40 13:57 15:13 16:25 17:36
9 林西山 7:55 9:10 10:20 11:31 12:42 13:59 15:15 16:27 17:38
10 池之内北 7:55 9:10 10:20 11:31 12:42 13:59 15:15 16:27 17:38
11 池之内会館北 7:56 9:11 10:21 11:32 12:43 14:00 15:16 16:28 17:39
12 東山 7:57 9:12 10:22 11:33 12:44 14:01 15:17 16:29 17:40
13 池之内東 7:58 9:13 10:23 11:34 12:45 14:02 15:18 16:30 17:41
14 林向山 8:01 9:15 10:25 11:36 12:47 14:04 15:20 16:32 17:43
15 篠岡児童館前 8:03 9:17 10:27 11:38 12:49 14:06 15:22 16:34 17:45
16 桃花台センター（下） 8:04 9:18 10:28 11:39 12:50 14:07 15:23 16:35 17:46
17 桃花台センター（上） 8:06 9:20 10:30 11:41 12:52 14:09 15:25 16:37 17:48

17 桃花台センター（上） 7:03 8:21 9:32 10:42 11:53 13:04 14:21 15:37 16:49 18:00
16 桃花台センター（下） 7:05 8:23 9:34 10:44 11:55 13:06 14:23 15:39 16:51 18:02
15 篠岡児童館前 7:06 8:24 9:35 10:45 11:56 13:07 14:24 15:40 16:52 18:03
14 林向山 7:08 8:26 9:37 10:47 11:58 13:09 14:26 15:42 16:54 18:05
13 池之内東 7:10 8:28 9:39 10:49 12:00 13:11 14:28 15:44 16:56 18:07
12 東山 7:11 8:29 9:40 10:50 12:01 13:12 14:29 15:45 16:57 18:08
11 池之内会館北 7:11 8:29 9:40 10:50 12:01 13:12 14:29 15:45 16:57 18:08
10 池之内北 7:12 8:30 9:41 10:51 12:02 13:13 14:30 15:46 16:58 18:09
9 林西山 7:15 8:32 9:43 10:53 12:04 13:15 14:32 15:48 17:00 18:12
8 池之内北 7:16 8:33 9:44 10:54 12:05 13:16 14:33 15:49 17:01 18:13
7 池之内西 7:17 8:34 9:45 10:55 12:06 13:17 14:34 15:50 17:02 18:14
6 グリーンハイツ前 7:18 8:35 9:46 10:56 12:07 13:18 14:35 15:51 17:03 18:15
5 陣配 7:19 8:36 9:47 10:57 12:08 13:19 14:36 15:52 17:04 18:16
4 本庄南 7:20 8:37 9:48 10:58 12:09 13:20 14:37 15:53 17:05 18:17
3 上末北 7:21 8:38 9:49 10:59 12:10 13:21 14:38 15:54 17:06 18:18
2 上末中 7:22 8:39 9:50 11:00 12:11 13:22 14:39 15:55 17:07 18:19
1 勤労センター 7:28 8:45 9:56 11:06 12:17 13:28 14:45 16:01 17:13 18:25

所要時間 0:25 0:49 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:45 0:46 0:46

Ｔ4へ



【T4高根線】（平日）
バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

1 桃花台センター（上） 8:07 9:21 10:31 11:42 12:53 14:10 15:26 16:38 17:49
2 高根北 8:09 9:23 10:33 11:44 12:55 14:12 15:28 16:40 17:51
3 高根 8:10 9:24 10:34 11:45 12:56 14:13 15:29 16:41 17:52
4 高根会館北 8:14 9:26 10:36 11:47 12:58 14:15 15:31 16:43 17:54
5 高根三丁目北 8:15 9:26 10:36 11:47 12:58 14:15 15:31 16:43 17:54

3 高根 8:16 9:27 10:37 11:48 12:59 14:16 15:32 16:44 17:55
2 高根北 8:17 9:28 10:38 11:49 13:00 14:17 15:33 16:45 17:56
1 桃花台センター（上） 8:20 9:31 10:41 11:52 13:03 14:20 15:36 16:48 17:59

所要時間 0:13 0:10 0:10 0:10 0:10 0:10 0:10 0:10 0:10


